
     Zarządzenie Nr 304/17 

Burmistrza Śmigla 

     z dnia 02 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 289/16 Burmistrza Śmigla z dnia 02 grudnia 2016r.  

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego, nieograniczonego na dzierżawę 

gruntów rolnych położonych w Sierpowie oraz powołania Komisji Przetargowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 42 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r. o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 t. j.)  

w związku z § 8 ust. 1 i 2 oraz § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014r., poz. 1490 t. j.) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 289/16 Burmistrza Śmigla z dnia 02 grudnia 2016r. w sprawie ogłoszenia 

pierwszego przetargu ustnego, nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych położonych 

w Sierpowie oraz powołania Komisji Przetargowej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ogłaszam pierwszy przetarg ustny, nieograniczony na dzierżawę gruntów rolnych 

położonych w: 

Lp. Nr działki Pow. w ha Nr  KW Położenie 

1. 239/1 cz.  1.04.00 WYK 65 Sierpowo 

2. 234 cz. 0.18.07 WYK 65 Sierpowo 

Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia”.  

 

§ 2. 

W Zarządzeniu Nr 289/16 Burmistrza Śmigla z dnia 02 grudnia 2016 roku w sprawie 

ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego, nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych 

położonych w Sierpowie oraz powołania Komisji Przetargowej, w związku z oczywistą 

omyłką, tabela w załączniku do Zarządzenia Nr 289/16 Burmistrza Śmigla z dnia 

02 grudnia 2016 roku przyjmuje brzmienie:   

„ 

Lp. Nr. 

działki 

Pow. w 

ha 

Nr  KW Położenie Opis 

nieruchomości 

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego 

w zł. 

1. 239/1cz. 1.04.00 WYK 65 Sierpowo R.kl.IVa-0.50.00ha 

R.kl.V-0.41.00ha 

R.kl.VI.13.00ha 

201,58 

 

2. 234 cz. 0.18.07 WYK 65 Sierpowo R.kl.VI-0.18.07ha 6,41 

„ 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
       

      Burmistrza Śmigla                                                                                 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


